
S: 03

O: 2

R: 002

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 171 377,00 207 366,17

1 319211311RT1 Utěsnění zdiva - vytmelení zdiva těsnicí maltou, spotř.do 10 kg/m2, včetně dodávky m2 30,00000 458,00 13 740,00 21,00 16 625,40 801-4 RTS 21/ I

2 622412313RT1 Nátěr vnějsích omítek stěn silikonový, složitost 1-2,  m2 308,00000 130,00 40 040,00 21,00 48 448,40 801-1 RTS 21/ I

3 622413104R00 Nátěr vnějších omítek stěn podkladní, savých podkladů, složitost 6, 1 x nátěr m2 308,00000 56,00 17 248,00 21,00 20 870,08 801-1 RTS 21/ I

4 622454111R00 Oprava vnějších omítek cementových v množství opravované plochy do 10 % , hladkých 

hlazených dřevěným hladítkem

m2 308,00000 98,00 30 184,00 21,00 36 522,64 801-4 RTS 21/ I

5 938907121R00 Očištění  stěn, tlakovou vodou, tlak do 500 bar m2 308,00000 57,00 17 556,00 21,00 21 242,76 801-5 RTS 21/ I

6 784498930R00 Ostatní práce penetrace před tmelením trhlin akryl. tmelem, v místnostech do 3,8 m m 50,00000 94,90 4 745,00 21,00 5 741,45 800-784 RTS 21/ I

7 R1 Ubroušení hmoždinek a výstupků v soklu po injektáži zdiva kompl 1,00000 1 200,00 1 200,00 21,00 1 452,00 Vlastní

8 R2 Vyrovnání povrchu soklové omítky po opravách broušením kompl 1,00000 43 736,00 43 736,00 21,00 52 920,56 Vlastní

9 21461OA0 SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE M2 60,00000 48,80 2 928,00 21,00 3 542,88 RTS 21/ I

Zakrytí chodníku a kačírku před znečištěním od tryskání a pod. : 60 60,00000

Díl: 64 Výplně otvorů 206 796,00 250 223,16

10 642101011RAC Výměna okna bez změny velikosti okenního otvoru okno 0,8 m2, oprava ostění, parapety, zdivo 

tloušťky 60 cm

kus 14,00000 8 000,00 112 000,00 21,00 135 520,00 AP-HSV RTS 21/ I

11 61110304R okno dřevěné eurohranol napojovaný; jednoduché; OS1; š = 600 mm; h = 600,0 mm; Uokna 1,23 

W/m2K; povrch. úprava dvousystémový nátěr

kus 2,00000 10 468,00 20 936,00 21,00 25 332,56 SPCM RTS 21/ I

12 61110311R okno dřevěné eurohranol napojovaný; jednoduché; OS1; š = 900 mm; h = 900,0 mm; Uokna 1,23 

W/m2K; povrch. úprava dvousystémový nátěr

kus 12,00000 6 155,00 73 860,00 21,00 89 370,60 SPCM RTS 21/ I

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 8 129,20 9 836,33
13 941955001R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m m2 58,00000 55,00 3 190,00 21,00 3 859,90 800-3 RTS 21/ I

47+11 58,00000

14 941940031RAA Lešení lehké fasádní šířky do 1 m, výšky do 10 m, montáž, demontáž, doprava do 10 km, 

pronájem na 1 měsíc

m2 36,00000 137,20 4 939,20 21,00 5 976,43 AP-HSV RTS 21/ I

včetně penetrace podkladu

Položkový soupis prací a dodávek

Opravy v administrativní budově - Svazu bojovníků za svobodu 68, Rokycany

Svazu bojovníků za svobodu 68, Střed, 337 01 Rokycany 

Opravy v administrativní budově

Penetrace + 2 x krycí nátěr.

výška do 3,8 m

vyvěšení dřevěných okenních křídel, vybourání stávajícího okenního rámu, přisekání rovných ostění ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo 

vápenocementovou, omítka ostění hladká, vyrovnávací vrstva z jakékoliv cementové malty na parapetu šířky 15 cm, osazení okenního rámu, montáž 

okenních křídel otevíravých nebo sklápěcích plochy, oplechování vnějšího parapetu pozinkovaným plechem rozvinuté šířky 160 mm, dodávka a montáž 

parapetní desky. Bez dodávky okna.

Stránka 1 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 03

O: 2

R: 002

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Opravy v administrativní budově - Svazu bojovníků za svobodu 68, Rokycany

Svazu bojovníků za svobodu 68, Střed, 337 01 Rokycany 

Opravy v administrativní budově

Oprava vstupu : 2,5*4+2,5*4+4*4 36,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 21 574,09 26 104,65
15 962032231R00 Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo 

vápenocementovou

m3 0,44100 1 290,00 568,89 21,00 688,36 801-3 RTS 21/ I

zazděná okna : 0,7*0,7*0,15*6 0,44100

16 974029121R00 Vysekání rýh ve zdivu kamenném v ploše 

 do hloubky 30 mm, šířky do 30 mm

m 50,00000 121,00 6 050,00 21,00 7 320,50 801-3 RTS 21/ I

17 978015291R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním 

zdiva 

 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 100 %

m2 208,00000 71,90 14 955,20 21,00 18 095,79 801-3 RTS 21/ I

Tahaná omítka ul. Jiráskova a Svazu boj. : 178 178,00000

Otlučení nesoudržné omítky soklu : 30 30,00000

Díl: 764 Konstrukce klempířské 27 485,00 33 256,85
18 721171809R00 Demontáž potrubí z novodurových trub přes D 114 mm do D 160 mm m 10,00000 67,00 670,00 21,00 810,70 800-721 RTS 21/ I

19 722120815R00 Demontáž potrubí z litinových trub hrdlových TH přes 80 do DN 125 kus 2,00000 529,00 1 058,00 21,00 1 280,18 800-721 RTS 21/ I

20 764421250RT2 Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného plechu výroba a montáž  

 rš 330 mm

m 5,00000 321,00 1 605,00 21,00 1 942,05 800-764 RTS 21/ I

21 764510470RT2 Oplechování parapetů z titanzinkového plechu výroba a montáž včetně rohů a spojovacích 

prostředků  

 rš 500 mm

m 9,00000 616,00 5 544,00 21,00 6 708,24 800-764 RTS 21/ I

22 764554401R00 Odpadní trouby z titanzinkového plechu výroba a montáž včetně zděří, manžet, odboček, kolen, 

odskoků, výpustí vody a přechodových kusů 

 kruhových, průměru 75 mm

m 8,00000 706,00 5 648,00 21,00 6 834,08 800-764 RTS 21/ I

2*4 8,00000

23 764554403R00 Odpadní trouby z titanzinkového plechu výroba a montáž včetně zděří, manžet, odboček, kolen, 

odskoků, výpustí vody a přechodových kusů 

 kruhových, průměru 120 mm

m 12,00000 1 080,00 12 960,00 21,00 15 681,60 800-764 RTS 21/ I

montáž, demontáž a pronájem lešení včetně přesunu hmot na staveništi a dopravy (odvozu i dovozu) na stavbu  tam i zpět.

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 

kPa  (150 kg/m2)

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

odpadního nebo připojovacího,

včetně rohů

Stránka 2 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 03

O: 2

R: 002

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Opravy v administrativní budově - Svazu bojovníků za svobodu 68, Rokycany

Svazu bojovníků za svobodu 68, Střed, 337 01 Rokycany 

Opravy v administrativní budově

6*2 12,00000

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 22 066,00 26 699,86
24 767995102R00 Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti přes 5 do 10 kg kg 140,00000 140,00 19 600,00 21,00 23 716,00 800-767 RTS 21/ I

25 767996801R00 Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí 

 o hmotnosti přes 20 do 50 kg

kg 60,00000 41,10 2 466,00 21,00 2 983,86 800-767 RTS 21/ I

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 6 974,00 8 438,54
26 771130113R00 Obklad soklíků do tmele rovných, výšky přes 150 do 200 mm m 8,00000 238,00 1 904,00 21,00 2 303,84 800-771 RTS 21/ I

27 59764241R dlažba keramická sokl; š = 80 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér kus 30,00000 169,00 5 070,00 21,00 6 134,70 SPCM RTS 21/ I

Díl: 783 Nátěry 2 284,80 2 764,61
28 783201831RT1 Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí chemickými odstranovači m2 4,00000 127,00 508,00 21,00 614,68 800-783 RTS 21/ I

5 x dvířka od rozvaděče v soklu - renovace nátěru : 4 4,00000

29 783222941R00 Údržba nátěrů doplňkových konstrukcí, syntetické dvojnásobné, sanozákladující barva m2 6,00000 219,00 1 314,00 21,00 1 589,94 800-783 RTS 21/ I

5 x dvířka od rozvaděče v soklu - renovace nátěru : 4 4,00000

Doplněné oplechování římsy : 2 2,00000

30 783903811R00 Ostatní práce odmaštění chemickými rozpuštědly m2 4,00000 63,40 253,60 21,00 306,86 800-783 RTS 21/ I

5 x dvířka od rozvaděče v soklu - renovace nátěru : 4 4,00000

31 783904811R00 Ostatní práce odrezivění kovových konstrukcí m2 4,00000 52,30 209,20 21,00 253,13 800-783 RTS 21/ I

5 x dvířka od rozvaděče v soklu - renovace nátěru : 4 4,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 19 706,09 23 844,37
32 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 1,20000 801,00 961,20 21,00 1 163,05 801-3 RTS 21/ I

33 979081111RT2 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 13,45842 500,00 6 729,21 21,00 8 142,34 801-3 RTS 21/ I

34 979081121RT2 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 13,45842 142,80 1 921,86 21,00 2 325,45 801-3 RTS 21/ I

35 979990101R00 Poplatek za skládku směsi betonu a cihel do 30x30 cm, skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu 

odpadů

t 13,45842 750,00 10 093,82 21,00 12 213,52 801-3 RTS 21/ I

Díl: VN Vedlejší náklady 17 400,00 21 054,00
36 005121010R Vybudování zařízení staveniště Soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00 21,00 18 150,00 RTS 21/ I

na vzduchu schnoucích

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava 

území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.

Stránka 3 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 03

O: 2

R: 002

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Opravy v administrativní budově - Svazu bojovníků za svobodu 68, Rokycany

Svazu bojovníků za svobodu 68, Střed, 337 01 Rokycany 

Opravy v administrativní budově

37 005121030R Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,00000 2 400,00 2 400,00 21,00 2 904,00 RTS 21/ I

Díl: ON Ostatní náklady 14 500,00 17 545,00
38 R Vedlejší rozpočtové náklady kompl 1,00000 9 500,00 9 500,00 21,00 11 495,00 Vlastní

39 005211040R Užívání veřejných ploch a prostranství  Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 21,00 6 050,00 RTS 21/ I

Celkem 518 292,18

Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně 

užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.

Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště 

a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

Stránka 4 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 5 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 6 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 7 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 8 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


